2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2025 № 240
	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 23.04.2021г.  № 171 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 02.07.2018г.  № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20.04.2022г.  № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 02.07.2018г.  № 76 «Об утверждении Административного регламента Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 03.12.2020 №112 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

                                                 М.В. Мищенко